Индивидуальный предприниматель ЧерныхА.А.

_______________________________________________________________

ПРИКАЗ

14 июня 2023 года                                                                    №  ___4___

О запрете курения

          В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 23.02.2013

N 15-ФЗ "Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего

табачного дыма, последствий потребления табака или потребления
никотинсодержащей продукции", Приказа Минздрава России от 20.02.2021 N

129н "Об утверждении требований к знаку о запрете курения табака,

потребления никотинсодержащей продукции или использования кальянов и к
порядку его размещения", в целях соблюдения прав граждан в сфере охраны

здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и

последствий потребления табака,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Запретить курение табака сотрудникам и пациентам в здании и на

территории  ИП Черных А.А.
2. Довести до сведения работников ИП Черных А.А.  положения

Федерального закона от 23.02.2013 N 15-ФЗ "Об охране здоровья граждан от

воздействия окружающего табачного дыма, последствий потребления табака
или потребления никотинсодержащей продукции", предупредив их об

ответственности за его невыполнение.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

ИП Черных А.А.  /______________________/